

# Årsredovisning

för

## Elkontakt i Lysekil AB

556204-7356

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Morgan Karlsson, Styrelseledamot  
2023-04-25

Styrelsen för Elkontakt i Lysekil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit installation och försäljning av elektriska apparater och anläggningar. Verksamheten såldes under april månad 2018. Bolaget är vilande.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	75	140	140
Resultat efter finansiella poster	-41	1 959	21	4 601
Balansomslutning	438	2 412	1 167	6 407
Soliditet (%)	95	81	86	86

Omsättningen har minskat pga att fastigheten har avyttrats under 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	60 531	1 628 542	<b>1 869 073</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 628 542	-1 628 542	<b>0</b>
Årets resultat				66	<b>66</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>189 073</b>	<b>66</b>	<b>369 139</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 073
årets vinst	66
	<b>189 139</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	189 139
	<b>189 139</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	74 660
Övriga rörelseintäkter		0	2 078 104
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>2 152 764</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-40 623	-171 051
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 623</b>	<b>-171 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 623</b>	<b>1 981 713</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-17 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-4 965
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-132</b>	<b>-22 465</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 755</b>	<b>1 959 248</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		41 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>41 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>245</b>	<b>2 059 248</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179	-430 706
<b>Årets resultat</b>		<b>66</b>	<b>1 628 542</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

270

511

**Summa kortfristiga fordringar**

**270**

**511**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

438 048

2 411 293

**Summa kassa och bank**

**438 048**

**2 411 293**

**Summa omsättningstillgångar**

**438 318**

**2 411 804**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**438 318**

**2 411 804**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	189 073	60 531
Årets resultat	66	1 628 542
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>189 139</b>	<b>1 689 073</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>369 139</b>	<b>1 869 073</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	59 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>59 000</b>	<b>100 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder	179	432 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 179</b>	<b>442 731</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**438 318**

**2 411 804**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	342 570
Försäljningar/utrangeringar	0	-342 570
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-170 674
Försäljningar/utrangeringar	0	170 674
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	17 500
Försäljningar	0	-17 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	275 000	275 000
Fastighetsinteckning	3 000 000	1 870 000
	<b>3 275 000</b>	<b>2 145 000</b>

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB,

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Lysekil 2023-03-06

*Morgan Karlsson*  
Morgan Karlsson  
Ordförande

*Leif Niklasson*  
Leif Niklasson

*Lennart Svensson*  
Lennart Svensson